et ipsos ea occasione multipliciter inquietatis minus juste, in ipsorum mercatorum 

grave dampnum et contra tenorem cartarum et libertatum eis per progenitores 

nostros quondam reges Anglie concessarum; et quod plures mercatores predictorum 

ad regnum nostrum Anglie cum bonis et mercandisis suis propter metum hujus- 

modi novarum exactionum et impositionum accedere non sunt ausi, immo ab 

eodem ea occasione se retrabunt et elongant, quodque nos eo pretextu custumam, 

quam de bonis et mercandisis suis“, si ad regnum nostrum predictum adducta 

fuissent, percipere deberemus, ad valorem duoruin1’ vel trium milium marcarum 

amittimus annuatim; unde nobis supplicaverunt, sibi per nos remedium adhiberi. 

Nos, volentes indempnitati nostre prospicere in hac parte et cisdem mercatoribus 

fieri, quod est justum, vobis mandamus, quod ipsos mercatores et eorum quem- 

libet de summis et exactionibus predictis et omnibus aliis hujusmodi impositionibus 

de bonis et mercandisis suis ad villam et portum predictos adductis seu addueendis 

quietos esse permittatis usque ad tres septimanas pascbe proximo futuri,3 ipsos 

aut eorum aliquem ea occasione interim non molestantes in aliquo seu gravantes. 

Et nichilominus omnes denarios per vos aut aliquem vestrum de ipsis mercatoribus 

aut eorum aliquo occasione premissa retroactis temporibus levatos habeatis sive 

mittatis in cancellariam nostram citra diem predictum ibidem salvo custodiendos, 

quousque aliud in hac parte de avisamento dicti consilii nostri duxerimus ordi- 

nandum. Et hoc sub pena 100 librarum nullatenus omittatis. Teste rege apud 

Westmonasterium, primo die Februarii.
Per consilium .

a) Dahinter ein überflüssiges haboraus. b) dnamm L.

') 1392 April 14. 1390 Nov. 12 bis Dcc. 3. Rot. Pari. 3,277 u. 283. ») A pril 16.
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1046. [Der Grosskomtur Konrctd von Wallenrod] an Hzg. [Heinrich] von Lan

caster: 1 sendet angeschlossen ein Schreiben des Hxg. Bogislaw [V III] von 

Stolpe und bittet, dessen Begehren gemäss dem Ueberbringer [Makenhagen] 2 

zu dem Seinigen zu verhelfen. — [1391] Febr. 28 (fer. tercia post oculi). 

Marienburg.

StsA Königsberg, Hochmeister-Registrant 2 a S. 71. Duci Lancastrio ex parte 

Makenhagen.

Gedruckt: Prutx, Rechnungen über Heinrich von Derbys Preussenfahrten S. CI.

1047. Die preussischcn Städte in Marienburg an die Seestädte: bitten, bei dem 

bevorstehenden Städtetage auf strenge Durchführung der Ordonnanz [gegen 

Flandern] bedacht zu sein; wollen ihrerseits in Preussen gleich falls dafür